Проект

ДУМА

городского поселения г. Краснослободск

Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

«___» __________ 2023 года                № ______

О согласовании приема имущества, находящегося в муниципальной казне

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, в

муниципальную собственность городского поселения г. Краснослободск

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законом Волгоградской области от 28 августа 2015 года №135-ОД «О порядке

согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной

передаче, порядке  направления согласованных предложений органами местного

самоуправления муниципальных образований и перечне документов, необходимых

для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении

муниципального имущества», руководствуясь Уставом городского поселения

г.Краснослободск и Положением о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью городского поселения г.Краснослободск,

утвержденного решением Думы городского поселения г.Краснослободск от

19.12.2006г. № 28/77 «Об утверждении положения о порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью городского поселения

г. Краснослободск» (в редакции от 18.01.2016г.  № 23/149), на основании решения

Среднеахтубинской районной Думы Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области от 28 декабря 2022 года №41/583 «О согласовании перечня

муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче в

муниципальную собственность городского поселения г. Краснослободск

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области в порядке

разграничения муниципального имущества Среднеахтубинского муниципального

района Волгоградской области»,  Дума городского поселения г. Краснослободск,

РЕШИЛА:

1. Согласовать  перечень муниципального  имущества,  находящегося в

муниципальной собственности Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области и подлежащий безвозмездному приему в муниципальную

собственность городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения

муниципального имущества (согласно приложения №1 к  решению).

2. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его опубликования

в газете «Звезда» и подлежит размещению на сайте администрации городского

поселения г. Краснослободск в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Думы

городского поселения

г.Краснослободск                                                                              И.Г. Коденко

Глава

городского поселения

г.Краснослободск                                                                              Н.В. Семилетов

 Приложение №1 к

решению Думы городского

поселения г. Краснослободск

 от «___» ______2023 года №___

Перечень

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области и

подлежащий безвозмездному приему в муниципальную собственность городского

поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества

Движимое имущество

№1

п/п

Наименование

объекта

Адрес Дата, номер

регистрационной

записи о праве

собственности

(либо реквизиты

правоустанавлива

ющего

правоподтвержда

ющего документа

Индивидуализиру

ющие

характеристики

имущества

(реестровый

номер,

инвентарный

номер, при

наличии

кадастровый

номер)

1 2 3 4 5

1 Наружные

сети

канализации

Волгоградская

область, район

Среднеахтубинский,

г. Краснослободск,

ул. Шестакова д.5а

Собственность:

Распоряжение

администрации

Среднеахтубинско

го

муниципального

района №375-р от

31.10.2022г.

Протяженность:

1 745,5м.

Инвентарный

номер:

11085210461

2 Электроснабж

ение КНС

Волгоградская

область, район

Среднеахтубинский,

г. Краснослободск,

ул. Шестакова д. 5а

Собственность:

Распоряжение

администрации

Среднеахтубинско

го

муниципального

района №375-р от

31.10.2022г.

Инвентарный

номер:

11085210453

		2023-02-13T16:36:13+0300
	Семилетов Николай Владимирович
	Я - автор документа